

Znak: PSCK.Z03/2021

Odpowiedzi na pytania do Rozelniania cenowego pn.: Dostawa paliwa gazowego do kotłowni Pińczowskiego Samorządowego Centrum Kultury z siedzibą w Pińczowie ul. J. Piłsudskiego 2A” w okresie 01.01.2021-31.12.2021 r.

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź: Nie

2. Wykonawca prosi o podanie w Kalkulacji ofertowej aktualnego numeru punktu poboru gazu.

Odpowiedź: 8018590365500019342141

Na stronie z ogłoszeniem zapytania został zamieszczony poprawiony formularz kalkulacji

3. Wykonawca prosi o informację kto jest obecnie Sprzedawcą dla PPG objętego postępowaniem.

Odpowiedź: "Nida Media" Sp. z o.o. Leszcze 15, 28 - 400 Pińczów

4. Czy przygotowany przez Wykonawcę formularz ofertowy powinien być podpisany elektronicznym podpisem kwalifikowanym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania oferty elektronicznym podpisem kwalifikowanym

5. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku akcyzowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest płatnikiem podatku akcyzowego

6. Czy zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego sprzedawcę (dla punktu poboru Zamawiającego) usługa dystrybucji? W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie takowych informacji od obecnego sprzedawcy i przekazanie jej Wykonawcom.

Odpowiedź: Obecny sprzedawca zgłosił usługę dystrybucji do dnia 31.12.2021

7. Wykonawca prosi o podanie jaki jest okres obowiązywania obecnej umowy dla punktu poboru gazu objętego postępowaniem?

Odpowiedź: Umowa zawarta jest na czas określony do dnia 31.12.2021 r.

8. Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak, to kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umowy?

Odpowiedź: Umowa zawarta jest na czas określony do dnia 31.12.2021 r. nie wymaga wypowiedzenia

9. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź: Tak

10. Czy Zamawiający przekaze (drogą elektroniczną) niezwłocznie na wniosek Wykonawcy zestawienie ofert złożonych w postępowaniu, zawierające nazwy (firmy) oraz adresy wykonawców, a także informacje dotyczące ceny.

Odpowiedź: Tak, z wyłączeniem części oferty zastrzeżonej jako tajemnica przedsiębiorstwa

11. Z uwagi na dużą ilość kwestii wymagających wyjaśnienia, oraz krótki czas pozostały do terminu składania ofert, wykonawca zwraca się z prośbą o rozważenie przedłużenia terminu składania ofert do dnia 14.09.2021r.

Odpowiedź: Zamawiający wyznaczył koniec terminu składania ofert do dnia 10 września 2021 r. do godz. 14:00